DIMENSIONI (mm)
DIMENSIONS (mm)
DIMENSIONI (mm)
DIMENSIONS (mm)
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
13
BC
VALVOLE DI BLOCCO PILOTATE
PILOT OPERATED CHECK VALVES
Index
TYPE BC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAGE 13
TYPE CA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAGE 14
TYPE CC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAGE 14
Indice
TIPO BC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAG 13
TIPO CA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAG 14
TIPO CC . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PAG 14
BC -"""""""""" -""""" / """"" -0 -""""" -"""""
0 3 9 15 21 Q (l/1’)
10
20
30
P(Bar)
BC08
 2
  3
BC10 2  3
BC10 3  2
BC08
 3
 2
0 10 30 50 70 Q (l/1')
5
15
25
P(Bar)
BC12 2  3
BC12 3  2
BC16 2  3
BC16 3  2
Tipo Qmax
(l/1')
Pmax
(Bar)Type
BC08A 15 350
BC10A 30 350
BC12A 50 350
BC16A 100 350
A B CH1 CH2
(mm) (mm) (mm) (mm)
40,8 56 24 -
47 59 27 -
73,5 87,5 32 22
75 100 41 30
Cavità: .../3 Versione Rapporto di pilotaggio Pressione di apertura (Bar) Guarnizioni
Cavity: .../3 Version Pilot ratio Opening pressure (Bar) Seals
08 A 3)  1:2,5
B)
V)
Buna
Viton
10 A 3)  1:3 1) 5 Con guarnizione With O-Ring
12 A 3)  1:3 2) 2,5 Senza guarnizione Without O-Ring
16 A 3)  1:2,5
DIMENSIONI (mm)
DIMENSIONS (mm)
DIMENSIONI (mm)
DIMENSIONS (mm)
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING  CODE
14
CA -"""""""""" -""""" / """"" -""""" -""""" -"""""
CC -"""""""""" -""""" / """"" -""""" -""""" -"""""
VALVOLE DI CONTROLLO MOVIMENTO
CA
OVERCENTER VALVES
VALVOLE DI CONTROLLO MOVIMENTO INSENSIBILI ALLE CONTROPRESSIONI
CC
OVERCENTER CONTROL VALVES, NOT AFFECTED BY BACK PRESSURE
0 186 30 42 Q (l/1')
10
20
30
P(Bar)
CA12 2  3
C
A
10
 2
  3
CA10 3  2 CA12 3  2
Tipo Qmax
(l/min)
Pmax
(Bar)Type
CA10A 30 350
CA12A 60 350
A B CH1 CH2 CH3
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
47 111 27 24 13
73,5 128,5 32 24 13
Cavità: .../3 Versione Rapporto di pilotaggio Regolazioni Campo di pressione (Bar) Guarnizioni
Cavity: .../3 Version Pilot ratio Adjustments Pressure Range (Bar) Seals
10 A
4) 1:4 S
W
1)
2)
3)
50÷220
180÷350
300÷700
B)
V)
Buna
Viton
12 A
A B CH1 CH2 CH3
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
47 100 27 24 19
73,5 130 32 24 24
75 144 41 30 24
Cavità: .../3 Versione Rapporto di pilotaggio Regolazioni Campo di pressione (Bar) Guarnizioni
Cavity: .../3 Version Pilot ratio Adjustments Pressure Range (Bar) Seals
10 A
4) 1:4 S
W
1)
2)
3)
50÷220
180÷350
300÷700
B)
V)
Buna
Viton12 A
16 A
Tipo Qmax
(l/min)
Pmax
(Bar)Type
CC10A 30 350
CC12A 60 350
CC16A 90 350
0 18 36 54 Q (l/1')
8
16
24
P(Bar)
CC12
 2
  3
C
C
10
 2
  3
CC16 2  3
0 18 36 54 Q (l/1')
6
12
18
P(Bar)
CC16 3  2
CC10
 3
  2
CC12 3  2